

NAME OF ROAD → Methnary PMUS Y Pq- Se.
Koiyi Tolg Tak

MB NO. 607

⑪

MMUSY
(Utey)

Schedule XLV-Form No. 134

Engineer
Rural Works Department
Works Div. Malhaura

DIVISION

Pangpur

SUB-DIVISION

MBMO-607

Measurement Book

Devanti Devi

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Const ⁿ of Road from				
	Methauna panchayat Peth to				
	Kairree tola Pakki Sadak tak				
	Under M.M. (H)				
Agency:-	Deventi Devi				
Agreement No -	18/MMWSY/SBD/2019-20				
Date of Commence -	04.12.2019				
Date of Completion -	03.12.2020				
Extended Date -	15.08.2022				
Date of Measurement -					

① Pw & applying Primer Coat with					
SS-1 - do - do - all complete job					
	1x15m	3.75	3.50	3.75	55.00m ²
	1x15m	3.75	3.30	3.75	54.00m ²
	1x15m	3.75	3.60	3.75	55.50m ²
	1x10m	3.75	3.10	3.75	35.33m ²
	1x15m	3.75	3.75		56.25m ²
	70m				256.08m ²
② Pw & applying Tack coat with					
RS-1 - do - do - all complete job					
Area v/dc gfermo - ① -					256.08m ²
③ Pw, laying 2 rolls of 20 mm thick					
M.S.S - do - do - all complete job					
Area v/dc gfermo - ② -					256.08m ²

Abstract of Cost
5th and final Bill

44

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 Setting out pillars & B.M.				-	
-d-o-d-o-a-l complete job					
P. 31. 2.235 km c/c @ 66.25.80 / km fr					14920.00
2/2 Clearing & grubbing of Road/ Lane					
-d-o-d-o-a-l complete job					
P. 31. 1.340 Hec @ 49809.13 / Hec fr					66,744.00
3/ Excavation of Roadway Cutting					
(Box) -d-o-d-o-a-l complete job					
P. 31 136.945 m ³ c/c @ 2.01 / m ³ - fr					11232.00
4/5 Contn of Embankment with deposit					
Soil -d-o-d-o-a-l complete job					
P. 32. 56.86 m ³ c/c @ 50.67 / m ³ - fr					2881.00
5/7 Contn of Embankment with lead					
1000m -d-o-d-o-a-l complete job					
P-40, 43- 150.62 m ³ c/c @ 187.51 / m ³ - fr					28,243.00
6/8 Contn of Embankment with lead					
100m -d-o-d-o-a-l complete job					
P. 40 to 43. 320.06 m ³ c/c @ 183.17 / m ³ - fr					58,625.00
				C/c fr	1,82,644.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B. D.	
			B.F.R	1,82,644.00
7/9 Const of Sub grade & shoulder				
B.T. do do all complete job				
P-40 to 43,	1780.30 m ³		224.95/m ³	4,00,478.00
8/10 Const of Sub-grade & shoulder in				
P.C.C. do do all complete job				
P-40 to 43,	266.02 m ³		224.95/m ³	59,841.00
9/ Const of G.S.B. grt with stones				
11.16 do do all complete job				
P-32,	990.28 m ³			
Less 877				
P-40	16.20 m ³			
	974.08 m ³		3551.16/m ³	34,59,114.00
10/ Pre, laying & spreading W.B.M. Cor. 3				
12.17 do do all complete job				
P-32,	634.61 m ³			
Less 644				
P-40,	5.63 m ³			
	628.98 m ³		4450.71/m ³	27,99,408.00
11/13 Pre, and applying Primer coat				
J.S-1. do do all complete job				
P-33	4607.00 m ²			
P-36	256.08 m ²			
	4863.08 m ²		54.45/m ²	2,64,795.00

Continuation

Cost 71,66,280.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.P. 71	66,280.00
12/14 Pm, and applying Tack coat with					
RS-1 - do - do - all complete job					
p-33,	4607.00 m ²				
p-36,	256.08 m ²				
	4863.08 m ² @ 18.50/m ²			-P	89967.00
13/15 Pm, laying & rolling 20 mm thick					
M.S.S. - do - do - all complete job					
p-33,	4607.00 m ²				
p-36,	256.08 m ²				
	48.63.08 m ² @ 226.64/m ²			11.02, 168.00	

14/18 Const'd 47-reinforced RCC m3					
do - do - all complete job					
p-37, 38.	563.60 m ³ limit 563.58 m ³				
	@ 8564.51/m ³			-P	48,26,787.00
15/19 Pm & laying RCC N ₃ 300mm Q.H pipe					
do - do - all complete job					
p-38	10.000 m ³ @ 776.95/m ³			-P	7770.00
16/20 Pm & fixing RCC m/s - Boundary pillar					
do - do - all complete job					
p-38,	40.00 m ³ @ 556.56 m ³			-P	22262.00

Continuation

of 132, 15,234.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B & B	132	15,234:00
17/24 Post Fixing RCC MIS K.M Stone					
— do — do all complete job					
P-38.	04 Nos	Limit	02 Nos		
		@ R	2536.32 each	R	5073.00
18/24 Post & Fixing RCC MIS 200 mm Stone					
— do — do all complete job					
P-38,	09 Nos	@ R	710.91 each	R	6398:00
19/24 Post & Fixing Cuntionary & Mandabry					
51800 — do — do all complete job					
i/23 600 mm equilateral triangle					
P-38.	03 Nos	@ R	1647.73 each	R	4943:00
ii/24 600 mm Circular					
P-38,	02 Nos	@ R	1691.79 each	R	3384:00
iii/25 600 x 450 mm rectangular					
P-38,	01 No	@ R	1687.28 each	R	1687:00
20/26 Post Fixing Direction & Intermed.					
— do — do all complete job					
P-39,	03 Nos	@ R	2740.41 each	R	8221:00
			@ R	132	44,940:00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B & D	132	44,940.00
21/29 Pro & laying Hot applied Road.					
Marking & do all complete job					
22/29 B.T. portion					
P-39	257.00 m ² of	851.80	/m ²	R 2	18,913.00
22/28 P.C.C. portion					
P-39	186.00 m ² of	957.11	/m ²	R 1	78,022.00
22/29 Pro & laying of logs & mms & 2 City 2cm					
Base & do all complete job					
P-32	02 Nos				
P-39 240.	01 No				
	03 Nos of	9733.62	each	✓	29201.00
23/30 E/W excavation in foundation					
do do all complete job					
P-32	15.66 m ³ of	285.71	/m ³	R	4474.00
24/31 Pro pccms in foundation					
do do all complete job					
P-32	2.054 m ³ of	6193.64	/m ³	R	12,722.00
25/32 Pro pccms in foundation					
do do all complete job					
P-32	15.016 m ³ of	6193.64	/m ³	R	93,004.00
Continuation					
Cof 137,81,276.00					

70

~~12-08-22~~
~~A-6~~

भाजी पुरेनका नं ५२ ॥
देवजी देवी

~~30-05-23~~ c/s
 A.E. 18 Auxiliary
30/05/23
D.E.

Continuation